
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 73»

(МБОУ «Лицей №73»)

ПРИКАЗ

«О/» Of г. № 3
г. Барнаул

О зачислении в первый класс 
на 2024/2025 учебный год

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», Порядка приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 
утвержденного приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 №458, 
поданных заявлений родителей 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в первый класс на 2024/2025 учебный год:
№ ФИО Льгота
1. Карпова Милена Романовна Первоочередное право
2. Черненко Михаил Александрович Первоочередное право
3. Борисенко Александр Игоревич Первоочередное право
4. Иванов Кирилл Константинович Первоочередное право
5. Берлизов Михаил Артемович Первоочередное право
6. Лосев Кирилл Вадимович Первоочередное право
7. Макаркин Михаил Александрович Первоочередное право
8. Важева Ева Артемовна Первоочередное право
9. Шурло Варвара Вадимовна Преимущественное право
10. Степкина Екатерина Евгеньевна Преимущественное право
И. Дегтярев Матвей Родионович Преимущественное право
12. Гордюхина Дарья Артемовна Преимущественное право
13. Ефанова Кира Александровна Преимущественное право
14. Неудахин Валерий Павлович Преимущественное право
15. Гофер София Сергеевна Преимущественное право
16. Чупина Дарина Евгеньевна Преимущественное право
17. Ханин Александр Сергеевич Преимущественное право
18. Передереева Анна Андреевна Преимущественное право
19. Азарова Ксения Алексеевна Преимущественное право
20. Кубанцева Ольга Станиславовна Преимущественное право
21. Неупокоев Богдан Михайлович Преимущественное право
22. Евмененко Алиса Дмитриевна Преимущественное право



23. Филоненко Анастасия Романовна Преимущественное право
24. Сухотская Елизавета Викторовна Преимущественное право
25. Явкин Савелий Константинович Преимущественное право
26. Титова Дарина Дмитриевна Преимущественное право
27. Замятин Семён Александрович Преимущественное право
28. Воробьева София Евгеньевна Преимущественное право
29. Рыжков Антон Евгеньевич Преимущественное право
30. Туринцева Дарья Дмитриевна Преимущественное право
31. Никонов Илья Сергеевич Преимущественное право
32. Каштаева Динара Рашидовна Преимущественное право
33. Климуш Кирилл Игоревич Преимущественное право
34. Перерядова Валерия Ивановна Преимущественное право
35. Татаринцева Виктория Антоновна Преимущественное право
36. Музыка Алина Евгеньевна Преимущественное право
37. Ким Ярослав Александрович Преимущественное право
38. Кулябина Вероника Артемовна Преимущественное право
39. Пасуля Елеб Владимирович Преимущественное право
40. Матухин Александр Александрович Преимущественное право
41. Комов Прохор Антонович Преимущественное право
42. Малтенинов Ееоргий Юрьевич Преимущественное право
43. Проскурина Дарья Дмитриевна
44. Шедогуб Артём Андреевич
45. Зарецкий Илья Сергеевич
46. Блинова Валерия Евгеньевна
47. Лукьянчиков Платон Васильевич
48. Крицкая Надежда Сергеевна
49. Ленцевич Игорь Кириллович
50. Девятияров Павел Александрович
51. Исакова Екатерина Александровна
52. Берлезова Ольга Алексеевна
53. Хмара Ярослав Алексеевич
54. Ершова Софья Васильевна
55. Пойманов Алексей Константинович
56. Резюков Владислав Вячеславович
57. Калеев Сергей Андреевич
58. Трембач Артём Олегович
59. Фелингер Никита Кириллович
60. Полькин Мирон Дмитриевич
61. Суслова Екатерина Денисовна
62. Иванова Вероника Витальевна
63. Кунгурова Виктория Александровна
64. Айкишева Стефания Станиславовна
65. Соложеницына Виктория Сергеевна



66. Агапов Александр Антонович
67. Капустина Мария Андреевна
68. Крагель Александр Олегович
69. Иванова Елизавета Игоревна
70. Устимов Илья Андреевич
71. Квачук Никита Кириллович
72. Перегудова Ульяна Артемовна
73. Поташова Маргарита Александровна
74. Мальцев Тимофей Артемович
75. Пигалева Дарья Артемовна
76. Булат Ангелина Вячеславна
77. Булат Виктория Вячеславна
78. Аникеева Ирина Витальевна
79. Сидорова Ульяна Ивановна
80. Гаспарян Арег Арменович
81. Бредихин Сергей Николаевич
82. Никишина Валерия Алексеевна
83. Никишина Виктория Алексеевна
84. Хусейнова Тоджинисо Дилшодовна
85. Агаева Александра Ивановна
86. Кудрявцев Роман Родионович
87. Губенко Артём Павлович
88. Таскин Егор Максимович
89. Тарасов Артём Евгеньевич
90. Турзаков Илья Витальевич
91. Голубева Ева Юрьевна
92. Музыченко Евгений Андреевич
93. Беляев Кирилл Сергеевич
94. Михалицына София Романовна
95. Парпиева Наджиба Наимжоновна
96. Сивцова Екатерина Анатольевна
97. Кныш Екатерина Дмитриевна
98. Сухова Марьяна Павловна
99. Савенков Денис Артемович
100. Шмидт Илья Сергеевич
101. Кашкарова Полина Александровна
102. Бокарев Максим Александрович

И.о. директора О.М. Булгакова


